SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   BỆNH VIỆN NHI                  Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:         /BVN-TCHC       Lâm Đồng, ngày 30 tháng 10 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

V/v sửa chữa công cụ dụng cụ

Kính gửi: Các đơn vị, cá nhân cung cấp dịch vụ.

Hiện nay, Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng đang có kế hoạch sửa chữa công cụ

dụng cụ tại các khoa, phòng Bệnh viện.

Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng kính mời các đơn vị, cá nhân có khả năng sửa

chữa công cụ dụng cụ gửi Báo giá về Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng, thông tin chi tiết

nhận báo giá như sau:

- Thời gian nhận báo giá: Trước 08 giờ 30 phút ngày 08/11/2024.

- Cách thức nhận báo giá:

+ Trực tiếp: Phòng Tổ chức – Hành chính, địa chỉ: 57 Thánh Mẫu, Phường

7, Thành phố Đà Lạt, Tỉnh Lâm Đồng, số điện thoại: 02633 565519.

+ Email: hanhchinhbvnhi@gmail.com.

- Nội dung yêu cầu báo giá: Phụ lục kèm theo.

Giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí liên quan.

Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng rất mong sự quan tâm của các đơn vị, các nhân

cung cấp dịch vụ trên toàn quốc.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- BGĐ (để báo cáo);

- Tổ IT (đăng website BV);

- Lưu: VT, TCHC.

            Nguyễn Văn Thiên

mailto:hanhchinhbvnhi@gmail.com

PHỤ LỤC YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Văn bản số         /BVN-TCHC ngày 30/10/2024 của Bệnh viện Nhi

tỉnh Lâm Đồng)

TT Tên TTB, TS
Số hiệu/

Mã hàng

Nước

SX

Đơn

vị tính

Số

lượng

Mô tả hiện trạng

hư hỏng

1
Ghế của Bộ bàn ghế

làm việc chung
SV2412OV

Việt

Nam
Cái 8

Lung lay, mối nối bị

gãy do đã gia cố

nhiều lần

2

Ghế ngồi chờ của

bệnh nhân (4 chỗ)

hành lang

PC204HP
Việt

Nam
Cái 3 Mối hàn bị gãy

3
Ghế ngồi trực tại

phòng trực
G04M

Việt

Nam
Cái 2 Mối hàn bị gãy

4
Tủ đầu giường bệnh

nhân
    Cái 9

Gỉ sét, cửa gãy rời,

mối hàn bị gãy

5 Xe tiêm 3 tầng
Hàng gia

công

Việt

Nam
Cái 3

Gãy các mối hàn,

bánh xe bị kẹt

6 Giường bệnh nhân
Việt

Nam
Cái 10

Gãy vạt giường, các

mối hàn gãy rời

7 Giường bệnh nhân
Việt

Nam
Cái 7

Bị gãy vạt giường,

các mối hàn gãy rời,

8

Cọc mùng giường

bệnh nhân (1 giường

4 cọc)

    Bộ 45 Gãy rời

		2024-10-30T03:59:37+0000
	Not specified

		2024-10-30T06:59:22+0000
	Not specified

		2024-10-30T07:00:33+0000
	Not specified